Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

upravdel-mesheg@yandex.ru

Первое заседание двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019 года № 3

О редакционной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан решил:

избрать редакционную комиссию первого заседания  Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Пономарев Александр Иванович  - избирательный округ № 10;
2. Галиаскарова Айгуль Биктимеровна - избирательный округ № 5.
Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Мещегаровский

сельсовет муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан                                                           Р.Ф. Сафин